市金融办关于2014年深圳市股权投资机构一次性落户奖励的公示
根据《印发关于促进股权投资基金业发展的若干规定的通知》（深府〔2010〕103号）、《关于进一步支持股权投资基金业发展有关事项的通知》（深府办〔2010〕100号）和《深圳市股权投资基金业发展资金申请操作规程》（深府金发〔2011〕5号）的规定，经我办联合市财政委初审和复核，拟对2014年8家股权投资管理公司发放金融发展专项资金补助（附件），现予公示。如有异议，请在公示期内，以来电来函的方式反映情况，并请提供真实姓名及联系方式。公示期为2015年6月2日至6月10日。
联 系 人：张俊

联系电话：82107356
传　　真：82002978
地    址：深圳市福田区市民中心C区4062室

市金融办
2015年６月２日
附件1：

2014年深圳市股权投资机构一次性
落户奖励
	序号
	单位名称
	补贴(单元：万元）

	1
	深圳市盛屯股权投资有限公司
	500

	2
	中信并购基金管理有限公司
	500

	3
	深圳华银泰富投资基金有限公司
	500

	4
	深圳阳煤金陵产业投资基金有限公司
	500

	5
	深圳陆羽基金管理有限公司
	500

	6
	深圳中城建银投资基金管理合伙企业（有限合伙）
	500

	7
	深圳市达晨财智创业投资管理有限公司
	500

	8
	深圳前海鼎晖弘泰投资管理有限公司
	500

	合计

	4000